
Uchwała Nr  2441/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  5 marca 2010 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach za 2009 rok oraz podziału zysku za 2009 r. 
 
Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), 
oraz § 5, ust. 3 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 
nadanego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 45/99 z dnia 23 
kwietnia 1999 r. zmienionego uchwałą Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 1520/06 z dnia 1 czerwca 2006 r., uchwala się co 
następuje:   

§ 1 
 
Przyjmuje się roczne sprawozdanie finansowe  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za 2009 r. stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Przyjmuje się podział zysku netto w wysokości: 603 150,45 zł  
 (słownie: sześćset trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 45/100)  
z przeznaczeniem: 
-  kwoty 303 150,45 zł  ( słownie: trzysta trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 
45/100) na fundusz zapasowy, 
-  kwoty  300 000, 00 zł  ( słownie: trzysta tysięcy złotych ) na pokrycie 
wydatków związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
          Marszałek Województwa  
 
        Adam Jarubas 

Uzasadnienie  



 
do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia 
sprawozdania  finansowego  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  
w Kielcach za rok 2009 oraz podziału zysku za rok 2009. 
 
 

 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi 
samorządową wojewódzką osobę prawną. Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego przyjmuje roczne sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach wraz z propozycją podziału zysku. 
 
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach pismem  
z dnia 17.02.2010 r., znak: WORD/NF/419/2010 zwrócił się do Dyrektora 
Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach o przyjęcie bilansu wraz z rachunkiem wyników 
za 2009 r. i przedstawił propozycję podziału zysku z przeznaczeniem jego części 
na fundusz zapasowy tj. przeznaczeniem: 
-  kwoty 303 150,45 zł  ( słownie: trzysta trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 
45/100) na fundusz zapasowy, 
-  kwoty  300 000, 00 zł  ( słownie: trzysta tysięcy złotych ) na pokrycie 
wydatków związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego.  

 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwałą Nr 2089/09 z dnia 7 
października 2009 r. wybrał firmę Fk Audyt Klementyna Łucka,  
ul. Św. Leonarda 1/8, do sporządzenia badania sprawozdania finansowego 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2009.  
 


